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EURUSD

ABD Başkanı Joe Biden 1.9 trilyon dolarlık ekonomik yardım

paketini imzaladı ve koronavirüs salgınına karşı agresif bir federal

yardımın başlangıcını yaptı.

Biden yaptığı açıklamada, "Bu tarihi yasa, bu ülkenin omurgasını

yeniden inşa etmekle ilgili ve bu milletin insanlarına, çalışanlara,

orta sınıf insanlarına, ülkeyi inşa eden insanlara bir savaş şansı

tanıyor" dedi.

Yasayı Cuma günü imzalaması beklenen Biden'ın düşük ve orta 

gelirli Amerikalıların faturanın da içerdiği doğrudan ödemeleri 

beklediğinin farkında olarak danışmanları ile birlikte zaman 

çizelgesini Perşembe gününe taşıdı ve yasayı bir gün önce 

imzaladı.

TEKNİK ANALİZ

Oluşturmuş olduğu kısa vadeli düşüş trendini 1.1852 seviyesinden 

gelen alımlar ile kıran EURUSD paritesinde, düşüşlerin bugün için 

kısıtlı kalacağı öngörülmektedir. 1.1894 ana destek seviyesi olarak 

gözüken paritede, alımların 1.1947 destek seviyesine yakın 

gelebileceği öngörülmektedir. Gün içi kar realizasyonlarının 

gelebileceği seviye ise 1.2022 olarak analiz edilmiştir.

İCH: AL MACD: AL  RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/
https://www.instagram.com/gkm.fx/


GBPUSD

İngiltere’de Sağlık Bakanlığı tarafından yapılan açıklamada, son 24 

saatte 181 kişinin hayatını kaybettiği, toplam can kaybının ise 125 bin 

168’e yükseldiği belirtildi.

Ülkede son 24 saat içinde 6 bin 753 vakanın tespit edilmesiyle 

toplam vaka sayısı 4 milyon 241 bin 677’ye yükseldi. Sağlık Bakanlığı 

tarafından açıklanan aşı verilerine göre, 23 milyon kişinin Covid-19’a 

karşı aşılandığı, 1,3 milyon kişinin ise aşının her iki dozunu aldığı 

belirtildi.

İngiltere’de uzmanlar okulların açılmasıyla beraber öğrencilere 

uygulanan ve hızlı sonuç veren Covid-19 testlerinin “yanlış” 

sonuçlanması nedeniyle bazı öğrencilerin haksız yere kendini izole 

etmek zorunda kaldığını belirtti.

Laboratuvar incelemesi gerektirmeden 20 dakikada sonuç veren 

testlerin ardından “pozitif” sonuç alan öğrencilerin daha güvenilir 

sonuç almak amacıyla PCR testi yaptırdığı ve “negatif” sonuç aldığı 

bildirildi. Uzmanlar, yapılan testlerin farklı sonuçlanmasının karışıklık 

meydana getirdiğini ve ailelerin endişeli olduğunu belirtti. 

TEKNİK ANALİZ

Temele bağlı olarak ve EURUSD ile korelasyonu göz önünde 

bulundurularak işlem yapılması tavsiye edilen GBPUSD 

paritesinde, 1.3952 önemli destek seviyesi olarak gözükmektedir. 

Bu seviyeye yakın gün içi alışlar görülebilir. Gün içi önemli direnç 

seviyesi ise 1.4029 olarak analiz edilmiştir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

ABD, Japonya, Avustralya ve Hindistan nadir metaller için işbirliği

yapacak. Nikkei'nin haberine göre, 4 ülke Çin'in ana kaynak

olduğu nadir metaller alanında Çin hakimiyetine karşı güçbirliği

için anlaşmaya vardılar.

Habere göre, ülkeler işbirliği ile akıllı telefonlardan elektrikli 

araçlara kadar geniş bir alanda kullanılan nadir metallarin tedariki 

ve işlenmesi konusunda işbirliği yapacaklar..

TEKNİK ANALİZ

Yatay bant aralığında fiyatlamasını gerçekleştiren

USDJPY paritesinde, bugün için düşüşlerin kısıtlı

kalacağı öngörülmektedir. Alım yönünde kalmanın

uygun olduğu görülen paritede 108.529 ve 108.257

seviyelerine yakın alımların gelebileceği

öngörülmektedir. Yukarı yönlü ataklarda ise 108.988 kar

realizasyonlarının gelebileceği direnç seviyesi olarak

belirlenmiştir.

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

ABD'de Hazine Bakanlığı tarafından düzenlenen 30 yıllık tahvil

ihalesinde faiz oranı 2.295 oldu. Önceki oran yüzde 1.933

olmuştu.

24 milyar dolarlık satış yapılan ABD 30 yıllık tahvil ihalesinde

talep 2.28 kat oldu.

ABD Hazinesi bu hafta toplamda 120 milyar dolarlık borçlanma

planlıyordu. Bunun 58 milyar dolarlık kısmı Salı gerçekleştirilmiş

3 yıllık tahvil ihalesinde teklif/karşılama oranı Haziran 2018’den

bu yana en yüksek seviyede gerçekleşerek, güçlü bir talebe

işaret etmişti.

Dün yapılan 38 milyar dolarlık 10 yıl vadeli tahvil ihalesinde ise 

faiz yüzde 1,523 olarak gerçekleşirken, bu seviye teklif verme 

süresinin sona erdiği dakikalarda piyasalarda işlem gören 

seviyelerin üzerindeydi. İhalede teklif/karşılama oranı 2,38 olmuş 
ve talep piyasa beklentisinin altına kalmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1717 Dolar

seviyelerinde belirleyici olmaya devam ettiği gözlendi. Artan

talep ile Ons Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi

durumunda sırası ile 1725 ve 1732 seviyeleri takip edilmesi

gereken önemli direnç seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü

harekete geçiş durumunda ise 1712 – 1705 destek seviyeleri

kısa vadede takip edilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: SAT
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US.OIL

OPEC aylık değerlendirme raporunda pandemi etkisinin

azalmasıyla yılın ikinci yarısında petrol talebinde toparlanma

olacağı tahmininde bulundu.

OPEC 2021’de günlük talebin yüzde 6.5 artarak 5.89 milyon

varil artacağını öngörürken ilk yarı için tahminlerini ise düşürdü.

Raporda “toplam günlük petrol talebinin 96.3 milyon varil

olması, tüketimin büyük kısmının da yılın ikinci yarısında olması

bekleniyor” değerlendirmesine yer verildi.

Raporda ayrıca bu yılki talebin geçen yılki zararı karşılamaya

yetmeyeceği ifade edildi. OPEC bu yıl için küresel ekonomik

büyüme tahminini de yüzde 4.8’den yüzde 5.1’e yükseltirken

pandeminin etkilerinin ilk yarıda devam edeceğini bildirdi.

OPEC+ grubu geçen hafta petrol üretim kesintilerini Nisan 

ayına kadar uzatmak konusunda anlaşmaya varmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 65.63 seviyesinde fiyatlanan petrolde  

alış yönünde pozisyonların alınması destek seviyeleri göz 

önünde bulundurularak gün içi gerçekleştirilebilir. Yükseliş 

potansiyeli devam etmektedir. Önemli direnç seviyesi 66.75

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

ABD'de, gerçekleştirilen tahvil ihalelerin sorunsuz atlatılması,

ekonomik destek paketinin Temsilciler Meclisinde onaylanması

ve beklentilerin altında gelen çekirdek enflasyon, piyasa

faizlerinin gerilemesini ve pay piyasalarında alımların

güçlenmesini sağladı.

Yeni tip koronavirüs (Kovid-19) salgınının ekonomi üzerindeki

etkilerini sınırlamak üzere hayata geçirilecek 1,9 trilyon dolarlık

ekonomik destek paketinin cuma günü ABD Başkanı Joe Biden

tarafından imzalaması bekleniyor.

ABD'de dün açıklanan verilere göre Tüketici Fiyat Endeksi 

(TÜFE) şubatta beklentiler doğrultusunda yüzde 0,4 artarken, 

çekirdek TÜFE'deki artışın yıllık yüzde 1,3 ile tahminlerin altında 

kalmasının ardından New York borsasında, özellikle de sanayi 

hisselerinde alışlar güçlendi.

TEKNİK ANALİZ

Volatilitenin yüksek olduğu görülen Alman Borsasında düşüşlerin

kısıtlı kalacağı yönündeki öngörümüz devam etmektedir. Alım

yönünde pozisyonların 14507 ve 14470 seviyelerine yakın

değerlendirilebileceği uygun gözükmektedir. Önemli direnç

seviyesi 14588 olarak analiz edilmiştir. Destek seviyelerinin

fırsat olarak değerlendirilmesi uygun görülmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Geçtiğimiz günlerde ABD hükümeti tarafından açıklanan yeni

teşvik paketi kripto para piyasasını hareketlendirdi. Başta

Bitcoin’le Ethereum olmak üzere pek çok kripto para biriminde

hızlı yükselişler gerçekleşti.

Peki teşvik paketi açıklaması kripto paraları neden arttırıyor. 

Aslında bu biraz spekülatif bir olay. Teşvik paketinin gelmesi 

demek, para basılması anlamına geliyor. Para basılması da 

değerli varlıkların artmasına zemin hazırlıyor. Şu anda kripto 

paralar da değerli varlık muamelesi gördüğü için bu tarz para 

basımlardan direkt olarak etkileniyor. Geçtiğimiz yıl 12 Mart’ta 

BTC neredeyse yüzde 50 oranında değer kaybetmişti. Şimdi asıl 

merak edilen şey ise bu yıl 12 Mart’ta benzer olayların yaşanıp 

yaşanmayacağı. Eğer bu tarz olaylar yaşanmaya devam ederse 

kripto para yatırımcılarını sıkıntılı günler bekliyor diyebiliriz.

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 55579 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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